Sistemas de Alarme de Intrusão | DS950 e DS970 Séries de detectores de elevado desempenho
DS950 e DS970 Séries de detectores de
elevado desempenho
u Cinco camadas de detecção incluindo uma zona
zero ("Look Down Zone")
u Circuitos de microondas e PIR supervisionados
u Capacidade de anti-mascaramento

TriTech® é uma marca registada da Bosch Security Systems nos Estados
Unidos.
Como encomendar
DS950 Detector (10,525 GHz)
Opera a 10,525 GHz. Proporciona uma cobertura de
15 m x 15 m (50 pés x 50 pés). Proporciona cinco
camadas de detecção, circuitos de microondas e PIR
supervisionados, capacidade de anti-mascaramento,
sensibilidade seleccionável, cinco opções de
montagem e imunidade a correntes de ar e insectos.
N.º de encomenda DS950
DS950‑BEL Detector (10,525 GHz)
Opera a 10,525 GHz. Proporciona uma cobertura de
15 m x 15 m (50 pés x 50 pés). Para utilização na
Bélgica. Proporciona cinco camadas de detecção,
circuitos de microondas e PIR supervisionados,
capacidade de anti-mascaramento, sensibilidade
seleccionável, cinco opções de montagem e imunidade
a correntes de ar e insectos.
N.º de encomenda DS950-BEL
DS950‑CAN Detector (10,525 GHz)
Opera a 10,525 GHz. Proporciona uma cobertura de
15 m x 15 m (50 pés x 50 pés). Para utilização no
Canadá. Proporciona cinco camadas de detecção,
circuitos de microondas e PIR supervisionados,
capacidade de anti-mascaramento, sensibilidade
seleccionável, cinco opções de montagem e imunidade
a correntes de ar e insectos.
N.º de encomenda DS950-CAN
DS950‑NEL Detector (10,525 GHz)
Opera a 10,525 GHz. Proporciona uma cobertura de
15 m x 15 m (50 pés x 50 pés). Para utilização na
Holanda. Proporciona cinco camadas de detecção,
circuitos de microondas e PIR supervisionados,
capacidade de anti-mascaramento, sensibilidade
seleccionável, cinco opções de montagem e imunidade
a correntes de ar e insectos.
N.º de encomenda DS950-NEL
DS950CH‑SWI Detector (10,475 GHz)
Opera a 10,475 GHz. Proporciona uma cobertura de
15 m x 15 m (50 pés x 50 pés). Para utilização na
Suíça. Proporciona cinco camadas de detecção,
circuitos de microondas e PIR supervisionados,
capacidade de anti-mascaramento, sensibilidade
seleccionável, cinco opções de montagem e imunidade
a correntes de ar e insectos.
N.º de encomenda DS950CH-SWI
DS950‑A Detector (10,687 GHz)
Opera a 10,687 GHz. Proporciona uma cobertura de
15 m x 15 m (50 pés x 50 pés). Proporciona cinco
camadas de detecção, circuitos de microondas e PIR
supervisionados, capacidade de anti-mascaramento,
sensibilidade seleccionável, cinco opções de
montagem e imunidade a correntes de ar e insectos.
N.º de encomenda DS950-A
DS950‑B Detector (9,9 GHz)
Opera a 9,9 GHz. Proporciona uma cobertura de 15 m
x 15 m (50 pés x 50 pés). Proporciona cinco camadas
de detecção, circuitos de microondas e PIR
supervisionados, capacidade de anti-mascaramento,
sensibilidade seleccionável, cinco opções de
montagem e imunidade a correntes de ar e insectos.
N.º de encomenda DS950-B
3 | DS950 e DS970 Séries de detectores de elevado desempenho
DS950B‑FRA Detector (9,9 GHz)
Opera a 9,9 GHz. Proporciona uma cobertura de 15 m